2) Menguatkan putusan Pengadilan Negeri Bontang nomor 16/ Pdt.G/2022/PN 
Bon tanggal 17 Oktober 2022 yang dimohonkan banding; 

3) Menghukum Pembanding semula Penggugat untuk membayar biaya perkara 
dalam kedua tingkat peradilan, yang dalamn tingkat banding ditetapkan 
sejumlah Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikian untuk menjadi periksa. 

KEPALA KANTOR WILAYAH 
BADAN PERTANAHAN NASIONAL 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 
Ditandatangani 
secara elektronik 

DENI AHMAD HIDAYAT, S.H., M.H. 
NIP. 196603 13 198603 1 002